&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO

S.A.DEC.V. Modelo: 2017
Placas: PEH6866

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 3316

SERVICIO DE AFINACION OK FRENOS, CLUTCH, SUJETAR FACIA DELANTERA, SUSPENSION, SERVICIO DE VERIFICACION

"PENDIENTE"

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar caja de velocidades para SI

cambio de clutch y soportes

Reparacion de caja de velocidades SI
cambio de valeros y engranes de tercera
cuarta y quinta, soldar horquillas

Cambio de balatas delanteras discos y SI

traseras

Dos tambores rectificados SI

Cambio de amortiguadores traseros SI
Elementos

Descripcion

Un clutch plato disco y collarin (LUK)
Un soporte de caja (DAI)

Un soporte de caballaje (eagle)

Un juego de balatas delanteras (ferodo)
Dos discos (LUK)

Dos amortiguadores traseros

Importe
$2,485.00
$585.00
$594.00
$1,050.00
$1,368.00

$1,900.00

Importe

$2,088.00

$4,800.00

$928.00

$232.00

$928.00

Precio total: $16,958.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3316
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $16,958.00


