



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3316

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**
Modelo: **2017**
Placas: **PEH6866**

Síntomas y/o comentarios

SERVICIO DE AFINACIÓN OK FRENOS, CLUTCH, SUJETAR FACIA DELANTERA, SUSPENSIÓN, SERVICIO DE VERIFICACIÓN "PENDIENTE"

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch y soportes	SI	\$2,088.00
Reparación de caja de velocidades cambio de valeros y engranes de tercera cuarta y quinta, soldar horquillas	SI	\$4,800.00
Cambio de balatas delanteras discos y traseras	SI	\$928.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Un clutch plato disco y collarín (LUK)	\$2,485.00
Un soporte de caja (DAI)	\$585.00
Un soporte de caballaje (eagle)	\$594.00
Un juego de balatas delanteras (ferodo)	\$1,050.00
Dos discos (LUK)	\$1,368.00
Dos amortiguadores traseros	\$1,900.00

Precio total: **\$16,958.00**